

Relação de peças de propriedade de Nicamaqui Equipamentos Ltda, aplicadas em manutenção de Usinas de asfalto e Vibro Acabadoras.

Fabricante Ciber Equipamentos Rodoviários, sediada em Porto Alegre / RS

#	Nº do item	Descrição do item	Quantidade	Em estoque	Preço unitário	Total (MC)
1	C123049	CH CAMARA ASP	1	1	R\$ 307,95	R\$ 307,95
2	C123048	CH CAMARA DE ASP	1	1	R\$ 307,95	R\$ 307,95
3	C126023	CH PROLONG APOIO PO CAMARA	1	1	R\$ 22,38	R\$ 22,38
4	C126024	CH PROLONG APOIO PO CAMARA ASP	1	1	R\$ 22,38	R\$ 22,38
5	C70380	SEPARADOR ESTATTICO	1	1	R\$ 8.534,15	R\$ 8.534,15
6	C71130	TALISCA	70	70	R\$ 71,65	R\$ 5.015,15
7	C59730	BASE DO EIXO	1	1	R\$ 761,69	R\$ 761,69
8	C81269	BORDA DE ATAQUE ESQUERDA	1	1	R\$ 1.254,11	R\$ 1.254,11
9	C81268	BORDA DE ATAQUE DIREITA	1	1	R\$ 1.256,38	R\$ 1.256,38
10	C14944	CILINDRO HIDRÁULICO ABRE-FECHA MESA	1	1	R\$ 1.682,92	R\$ 1.682,92
11	C54298	CHAPA DE APOIO	1	1	R\$ 342,21	R\$ 342,21
12	C59905	FAÇA DA MESA FIXA DIR	2	2	R\$ 1.514,78	R\$ 3.029,56
13	C59907	FAÇA DA MESA FIXA ESQ	1	1	R\$ 1.514,78	R\$ 1.514,78
14	C104325	TUBULAÇÃO	1	1	R\$ 4.019,10	R\$ 4.019,10
15	C83378	ANEL C83378	1	1	R\$ 7.368,15	R\$ 7.368,15
16	C30520	CHAPA ALISADORA PRINCIPAL	3	3	R\$ 3.625,95	R\$ 10.877,85
17	C31304	CANECA 340	32	32	R\$ 144,34	R\$ 4.618,77
18	C14209	CORREIA TRANSPORTADORA	1	1	R\$ 5.022,73	R\$ 5.022,73
19	C100310	TALISCA	25	25	R\$ 76,27	R\$ 1.906,70
20	C87751	CHAPA	2	2	R\$ 578,94	R\$ 1.157,89
21	C31579	ENGRENAGEM	2	2	R\$ 286,84	R\$ 573,69
22	C48345	ROLO	2	2	R\$ 1.519,51	R\$ 3.039,01
23	C104340	VÁLVULA DE SEGURANÇA DE ENTRADA DE AR FRIO	1	1	R\$ 5.533,98	R\$ 5.533,98
24	C64448	TUBO	1	1	R\$ 432,41	R\$ 432,41
25	C25222	CARACOL	1	1	R\$ 92,00	R\$ 92,00
26	C45754	ROLETE DE ESCORA	1	1	R\$ 860,25	R\$ 860,25
27	C25089	BRAÇO ESQUERDO 25089	14	14	R\$ 39,53	R\$ 553,36
28	C101655	ANEL DE COBRE	6	6	R\$ 53,99	R\$ 323,96

52
9

29	C104360	TRANSIÇÃO	1	1	R\$	3.990,25	R\$	3.990,25
30	C99505	ESPAÇADOR	2	2	R\$	31,37	R\$	62,74
31	C25281	AMORTECEDOR	2	2	R\$	344,83	R\$	689,66
32	C101394	EIXO DA COMPORTA	1	1	R\$	119,13	R\$	119,13
33	C101410	CHAPA DE DESGASTE CABEÇOTE INFERIOR	1	2	R\$	262,53	R\$	262,53
34	C102161	TUBO LUBRIFICAÇÃO MANCAL	1	1	R\$	21,06	R\$	21,06
35	C102162	TUBO LUBRIFICAÇÃO MANCAL	1	1	R\$	77,44	R\$	77,44
36	C310267	AMORTECEDOR	1	1	R\$	306,80	R\$	306,80
37	C103123	CHAPA PARA ESTICADOR	1	2	R\$	305,16	R\$	305,16
38	C105642	CHAPA FECHAMENTO DA CALHA	1	1	R\$	660,02	R\$	660,02
39	C11851	GAIOLA C/ VENTURI D108X2200	5	5	R\$	88,69	R\$	443,44
40	C129123	CONTROLADOR DIGITAL N322 PT100	1	1	R\$	252,32	R\$	252,32
41	C16932	MODULO	1	1	R\$	624,45	R\$	624,45
42	C17456	TACOMETRO	1	1	R\$	501,33	R\$	501,33
43	C17706	ALTERNADOR	1	1	R\$	2.198,14	R\$	2.198,14
44	C18170	LANTERNA TRASEIRA	6	6	R\$	67,40	R\$	404,41
45	C18257	CORDALHA	1	1	R\$	20,52	R\$	20,52
46	C13151	ACOPLAMENTO BOMBA	2	2	R\$	374,13	R\$	748,26
47	C1317	ROLAMENTO	2	2	R\$	84,34	R\$	168,68
49	C14238	MÓDULO SAIDA RELÉ	1	1	R\$	2.184,79	R\$	2.184,79
50	C14375	MÓDULO SAIDA	1	1	R\$	2.572,84	R\$	2.572,84
51	C260251	CONTROLADOR	2	2	R\$	3.622,82	R\$	7.245,64
53	C15409	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO	1	1	R\$	738,32	R\$	738,32
54	C15747	CHAPA DE COBERTURA	2	2	R\$	3,31	R\$	6,62
55	C15950	KIT DE REPARO CILINDRO PNEUMÁTICO	3	3	R\$	246,93	R\$	740,78
56	C16095	FOTOCÉLULA	1	1	R\$	348,90	R\$	348,90
57	C16466	KIT DE VEDACAO	2	2	R\$	69,00	R\$	138,00
58	C16642	SILENCIOSO	1	1	R\$	34,50	R\$	34,50
60	C16862	KIT DE VEDACAO	1	2	R\$	174,20	R\$	174,20
61	C17720	KIT VEDAÇÃO (COMANDO PROPORCIONAL 17941)	2	2	R\$	388,79	R\$	777,58
62	C17899	CONEXÃO	1	1	R\$	9,87	R\$	9,87

63	C200284	ENGRENAGEM	2	2	R\$	549,03	R\$	1.098,07
64	C200793	EIXO DIANTEIRO	2	2	R\$	515,99	R\$	1.031,99
65	C201913	PROTEÇÃO CENTRAL	1	1	R\$	568,71	R\$	568,71
66	C19267	BLOCO MANIFOLD	1	1	R\$	7.533,48	R\$	7.533,48
67	C14194	LICENÇA ELIPSE RUM TIME	1	1	R\$	14.042,48	R\$	14.042,48
68	C4022	MANCAL	2	2	R\$	713,45	R\$	1.426,90
69	C22124	CONTROLADOR	1	1	R\$	8.905,14	R\$	8.905,14
70	C30543	CHAPA ALISADORA	1	1	R\$	1.831,48	R\$	1.831,48
71	C30544	CHAPARA ALISADORA 250	1	1	R\$	778,96	R\$	778,96
72	C89234	BRACO ESQUERDO SD CI	1	1	R\$	3.575,33	R\$	3.575,33
73	C89235	BRACO DIREITO SD CI	1	1	R\$	3.575,33	R\$	3.575,33
74	C16606	ROLETE	2	2	R\$	1.148,28	R\$	2.296,55
75	C70644	ENGRENAGEM	1	1	R\$	2.092,36	R\$	2.092,36
76	C70137	CHAPA DESGASTE	6	6	R\$	138,55	R\$	831,31
77	C70134	CHAPA DESGASTE	20	20	R\$	322,92	R\$	6.458,40
78	C57167	CHAPA DESGASTE	10	10	R\$	351,21	R\$	3.512,10
79	C24712	ENGRENAGEM	1	1	R\$	1.736,48	R\$	1.736,48
80	C38518	MAÇARICO	1	1	R\$	8.418,00	R\$	8.418,00
79	C25380	REVESTIMENTO	4	4	R\$	950,80	R\$	3.803,19
TOTAL.....							R\$	170.776,07

UNIDADE

